品番   WV-X8571NJ
WV-S8531NJ
取扱説明書　設置編
工事説明付き
ネットワークカメラ
保証書別添付
業務用
保証とアフターサービス よくお読みください

ける。
最低引抜強度：539 N｛55 kgf｝/1本
 ●アタッチメント金具を取り付けるときは、部品品番の刻印
が設置する天井に向くようにしてください。
【2】 設置面にアタッチメント金具を取り付ける
最低引抜強度：539 N｛55 kgf｝/1本
【1】 型紙B （附属品）を使って設置面に穴をあける。（ねじ穴 M4：4か所／ケーブル通し
穴１か所）
 ● 接続管を使用する場合は、ケーブル通し穴をあける必要
はありません。
 ●工事の際には型紙Bのケーブル通し穴2か所のどちらか
を選んで工事してください。
 ●天井の状態によって次の5通りのねじ位置で固定できま
す。下の表より設置パターンを選択し、固定用穴をあけて
ください。
たて寸法 よこ寸法
A 85 mm（85.7 mm） 85 mm（85.7 mm）
B 138 mm 138 mm
C 83.5 mm 46 mm
D 63 mm 63 mm
E 使用しないでください。
F 70 mm 108.5 mm
【2】 設置面にベース金具を固定する。
最低引抜強度：539 N｛55 kgf｝/1本
【3】 ベース金具にアタッチメント金具を
取り付ける。
推奨締付トルク：0.78 N・m｛8 kgf・cm｝
重要
 ● 接続した接続管を通して建物など接続先に水
が浸入しないように、防水処理をしてください。
 ●ケーブルを露出配線する場合は、必ず接続管
を使用して、ケーブルに直射日光が当たらない
ようにしてください。
2コ用スイッ
チボックス
アタッチメント
金具（付属品）
取付ねじ（4本）
（M4：現地調達）
メモ
 ● 型紙の「⇩FRONT」マークが正面（Panasonic
ロゴの方向）に向くようにして穴をあけてくだ
さい。
 ●設置後にカメラの向きを変更する場合は中心に
φ73｠mmの穴をあけます。90°単位でカメラ
取り付けの方向を変更できます。
【1】 型紙A （附属品）を使って設置面に穴をあける。
（ねじ穴 4か所／ケーブル通し穴2か所）
46 mm
83.5 mm共通
直付け
ベース金具